OBJETO CONTRACTUAL: 
" INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO 

DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE UN ESTADIO DE FÚTBOL EN EL CORREGIMIENTO DE 
CHIMÍ, JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE SAN MARTÍN DE LOBA, BOLÍVAR”. 

VALOR DEL CONTRATO: 

DOSCIENTOS CINCO MILLONES CUARENTA  MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO 

PESOS ($ 205.040.288) M/CTE 

PLAZO DEL CONTRATO: 

OCHO (08) MESES 

OFICINA GESTORA: 

OFICINA DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA 

BUCARAMANGA: DICIEMBRE DE 2024. 

PROGRAMA PRESIDENCIAL LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN 

En el evento de conocerse casos especiales de corrupción en las Entidades del Estado, se debe

[...]

propuesta sea rechazada. 

Cuando en el FORMULARIO (PROPUESTA ECONÓMICA) el Proponente omita ofertar uno o más 

ítems se evaluarán la propuesta como RECHAZADA. 

8.1.4.2. PRECIOS DEL CONTRATO 

El valor del presente contrato es por la suma de: DOSCIENTOS CINCO MILLONES CUARENTA 

MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($ 205.040.288) M/CTE INCLUIDO TRIBUTOS, 

FONDESCOL 

TERMINOS DE 

REFERENCIA 

Código: 

Versión: 1.0 

Página 21 de 59 

CONTRIBUCIONES, TASAS, IMPUESTOS, Y EN GENERAL TODOS los gravámenes a que haya lugar 

de acuerdo con la clase de contrato.